
                                                                                                                                                                                             
UCHWAŁA NR  1912/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 22 MAJA 2013 r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2013 ROK 

 
Na podstawie § 12, pkt 3 Uchwały Nr XXVI/461/12 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28.12.2012 r., w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2013 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok między paragrafami w ramach: 
działu  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
rozdziału 90095 – Pozostała działalność 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na dotację celową dla fundacji na realizację 
zadań z zakresu ekologii, ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 
 

 
§ 2 

 
W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych  
w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska. 

 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 
 



  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
1912/13  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.05.2013 
roku 

     
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIE ŻĄCE   16 600,00 16 600,00 

Dotacje   16 600,00 16 600,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom  2810   16 600,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  2820 16 600,00   

OGÓŁEM    16 600,00 16 600,00 



  

  
 

WYDATKI MAJ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
1912/13  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.05.2013 
roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIE ŻĄCE   16 600,00 16 600,00 

Dotacje   16 600,00 16 600,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom  2810   16 600,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  2820 16 600,00   

OGÓŁEM    16 600,00 16 600,00 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



 

 
DOTACJE CELOWE W 2013 R. 

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLIC ZNYCH  

I  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom (§2810)     16 600,00  

1  900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska     16 600,00  

      90095  Pozostała działalność     16 600,00  

II  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§2820)  16 600,00     

1  900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  16 600,00     

      90095  Pozostała działalność  16 600,00     

DOTACJE BIEŻĄCE  16 600,00  16 600,00  

DOTACJE MAJ ĄTKOWE   0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE   16 600,00  16 600,00  

 
 


